
145181-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 145181-2024 - Procedură concurențială

Slovenia – Alimente, băuturi, tutun şi produse conexe – Sukcesivna dobava živil za obdobje do 
31.3.2027 za potrebe OŠ Božidarja Jakca – SKLOP: JAJCA
OJ S 50/2024 11/03/2024
Anunț de participare sau de concesionare - regim standard
Bunuri

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: OSNOVNA ŠOLA BOŽIDARJA JAKCA
E-mail: sanela.mlakar@ljubljana.si
Forma juridică a achizitorului: Autoritate locală
Activitatea autorității contractante: Educație

2. Procedură

Procedură
Titlu: Sukcesivna dobava živil za obdobje do 31.3.2027 za potrebe OŠ Božidarja Jakca – 
SKLOP: JAJCA
Descriere: Nabava živil-jajca
Identificatorul procedurii: 6168f2b0-f353-4452-aea9-76d27da4383e
Tip de procedură: Deschisă

Scop
Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 15000000 Alimente, băuturi, tutun şi produse conexe
Clasificare suplimentară (cpv): 03142500 Ouă

Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Țara: Slovenia

Informații generale
Temei juridic: 
Directiva 2014/24/UE

Motive de excludere
Participarea la o organizație criminală: V skladu z razpisno dokumentacijo
Corupție: V skladu z razpisno dokumentacijo
Frauda: V skladu z razpisno dokumentacijo
Infracțiuni teroriste sau infracțiuni legate de activități teroriste: V skladu z razpisno 
dokumentacijo
Combaterea spălării banilor sau a finanțării terorismului: V skladu z razpisno dokumentacijo
Munca copiilor și alte forme de trafic de persoane: V skladu z razpisno dokumentacijo
Plata impozitelor: V skladu z razpisno dokumentacijo
Plata contribuțiilor la asigurările sociale: V skladu z razpisno dokumentacijo
Motive de excludere pur naționale: V skladu z razpisno dokumentacijo

5. Lot

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/145181-2024
mailto:sanela.mlakar@ljubljana.si


145181-2024 Page 2/4

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Lot: LOT-0000
Titlu: Sukcesivna dobava živil za obdobje do 31.3.2027 za potrebe OŠ Božidarja Jakca – 
SKLOP: JAJCA
Descriere: Nabava živil-jajca

Scop
Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 15000000 Alimente, băuturi, tutun şi produse conexe
Clasificare suplimentară (cpv): 03142500 Ouă

Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Țara: Slovenia

Durata estimată
Durată: 34 Luni

Informații generale
Participare rezervată: Participarea nu este rezervată.
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): nu
Această procedură de achiziții publice este adecvată și pentru întreprinderile mici și mijlocii 

: (IMM-uri) da

Achiziție publică strategică
Abordarea pentru reducerea impactului asupra mediului: Altele
Obiectiv social promovat: Altele
Obiectiv inovator: Altele

Criterii de accesibilitate
Nu sunt incluse criterii de accesibilitate pentru persoanele cu handicap, deoarece achizițiile nu 
sunt destinate a fi utilizate de către persoane fizice

Criterii de selecție
Criteriu: 
Tip: Aptitudinea de exercitare a activității profesionale
Denumire: Skladno z razpisno dokumentacijo
Utilizarea acestui criteriu: Utilizat

Criteriu: 
Tip: Capacitatea economică și financiară
Utilizarea acestui criteriu: Neutilizat

Criteriu: 
Tip: Capacitatea tehnică și profesională
Denumire: Skladno z razpisno dokumentacijo
Utilizarea acestui criteriu: Utilizat

Criteriu: 
Tip: Altele
Denumire: Skladno z razpisno dokumentacijo
Utilizarea acestui criteriu: Utilizat



145181-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț
Denumire: Ponudbena vrednost

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 0

: Criteriu
: Tip Calitate

Denumire: Shema kakovosti
: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)

Număr legat de criteriul de atribuire: 0

Documentele achiziției
Termenul-limită pentru solicitarea de informații suplimentare: 02/04/2024 10:00:00 (UTC+1)
Unde se găsesc documentele achiziției: https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?
id=MjcwNTE4O1JEMjAyNC56aXA

Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 
Depunere electronică: Obligatorie
Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare: slovenă
Catalog electronic: Nu este permisă
Variante: Nu este permisă
Termenul-limită pentru primirea ofertelor: 15/04/2024 12:00:00 (UTC+1)
Informații privind deschiderea publică: 
Data deschiderii: 15/04/2024 14:00:00 (UTC+1)
Locul: E-JN
Clauzele contractuale: 
Executarea contractului trebuie efectuată în cadrul unor programe de angajare protejată: Nu
Facturare electronică: Obligatorie
Se va utiliza comanda electronică: da
Se va utiliza plata electronică: da

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Acord-cadru, fără reluarea procedurii concurențiale
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO 
POSTOPKOV ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Informații privind termenele-limită pentru reexaminare: Zakon o pravnem varstvu v postopkih 
javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)

8. Organizații

ORG-0001
Denumire oficială: OSNOVNA ŠOLA BOŽIDARJA JAKCA
Număr de înregistrare: 5623758000
Adresă poștală: Nusdorferjeva ulica 10

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjcwNTE4O1JEMjAyNC56aXA
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MjcwNTE4O1JEMjAyNC56aXA


145181-2024 Page 4/4

8.1.

Localitate: Ljubljana
Cod poștal: 1000
Subdiviziunea țării (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Țara: Slovenia
E-mail: sanela.mlakar@ljubljana.si
Telefon: 013064402
Adresa de internet: https://www.ljubljana.si/
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător
Lider de grup

ORG-0002
Denumire oficială: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV 
ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Număr de înregistrare: 1332716000
Adresă poștală: Slovenska cesta 54
Localitate: Ljubljana
Cod poștal: 1000
Subdiviziunea țării (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Țara: Slovenia
E-mail: dkom@dkom.si
Telefon: +38612342800
Adresa de internet: https://www.dkom.si/
Rolurile acestei organizații: 
Organizația responsabilă cu căile de atac

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: 7470117b-dedd-4ed7-841e-beb026a0d585  -  01
Tip de formular: Procedură concurențială
Tip de anunț: Anunț de participare sau de concesionare - regim standard
Subtipul anunțului: 16
Data notificării expedierii: 08/03/2024 13:37:38 (UTC+1)
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: slovenă
Numărul de publicare al anunțului: 145181-2024
Numărul ediției JO S: 50/2024
Data publicării: 11/03/2024

mailto:sanela.mlakar@ljubljana.si
https://www.ljubljana.si
mailto:dkom@dkom.si
https://www.dkom.si

